
 
 

 

 

      
      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 
tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 
e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 
P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it  

    

   
 
IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 
INNOVAZIONE 

 

 
Prot.n.   3130 /D17 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Legge n. 444 del 18/3/1968; 
VISTA  la C.M. n.262 del 10/8/1970 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  che le domande di iscrizione avanzate per le scuole dell’infanzia statali di “Via XXV  

Aprile ” e di “Via Fani” risultano essere  rispettivamente n. 61    e n. 104 ; 
VISTE  le disponibilità di posti consistenti in n. 61  per il plesso di “Via XXV Aprile”(pl. Don  

T.Bello e Prof.Caputi); n 74 per il plesso di “ Via Fani”(pl.Via Martiri di Via Fani e Via 
Mascagni),  e n. 30 ancora in lista d’attesa; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n. 50 del 08/01/2015 con le quali vengono determinati i  
nuovi criteri di ammissione alla scuola dell’infanzia; 

 

D E C R E T A 
 
Sono affissi all’albo della scuola, in data odierna: 
 
 
� la graduatoria B : Elenco degli alunni ammessi alla frequenza della scuola infanzia; 
 
 
� la graduatoria C : Elenco degli alunni che, per indisponibilità attuale di posti, non sono stati ammessi 

alla frequenza della scuola dell’infanzia compresi gli alunni che compiono i tre anni entro il 30 aprile  
2016; 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo scritto entro dieci giorni; entro i cinque  giorni successivi la 
Commissione di Circolo deciderà sui reclami proposti. 
La graduatoria definitiva sarà affissa all’albo 20/06/2015. 
Bisceglie,  29/05/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                (Prof. Gaetano RAGNO) 
 
 
 
 
 
 
 

 


